zo štátneho rozpočtu  prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu 

Slovenskej republiky (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene :  

I. 

Znenie Čl. 1 bod 1 sa mení nasledovne : 

Poskytovateľ poskytne v roku 2017 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:   11 368,40,- EUR 

slovom:    jedenásťtisíc tristošesťdesiatosem eur štyridsať centov 

z toho: 

bežné výdavky  11 368,40 EUR 

z toho mzdové náklady   2 800 EUR 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje, je schválený v rámci PROGRAMOV PRE MLÁDEŽ NA ROKY 

2014 – 2020 (Program PRIORITY mládežníckej politiky 3).